



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədar sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Ilham Aliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 207 (23.849)

6 noyabr 2021-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 5-də Türkiyə Respublikasının sabiq Baş naziri Binəli Yıldırımın qəbul edib. Görüşdə "COVID-19-dan sonrakı dünya" adı altında VIII Qlobal Bakı Forumunun mühüm məsələləri müzakirə etmək baxımından çox vacib beynəlxalq tədbir olduğu bildirilib, Forumun yüksək səviyyədə təşkil olunduğu vurğulanıb.

Prezident İlham Əliyev noyabrın 5-də Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının Baş katibi Bağdad Amreyevi qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 5-də ABŞ Dövlət katibinin köməkçisinin Qafqaz məsələləri, regional münaqişələr və Cənubi Avropa məsələləri üzrə müavini Erika Olsonu qəbul edib.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2021-ci il 5 noyabr tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi uğrunda gedən döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək igidlik və mərdlik göstərmiş, hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirərək şəhid olmuş Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin bir qrup hərbi qulluqçusu ölümündən sonra təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordununun şəhid olmuş hərbi qulluqçuları da vardır:

Sadıqlı Məmmədhasən Meydan oğlu – baş leytenant
"Azərbaycan Bayrağı" ordeni ilə,

İsmayılov Əmrah Xudaverdi oğlu – gizir
"Şuşanın azad olunmasına görə" medalı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvanda Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailələrinə və qazilərə mənzillər və avtomobillər təqdim olunub



Noyabrın 5-də – Zəfər Günü ərəfəsində 8 şəhid ailəsinə və 1 qaziyə mənzil, sağlamlıqları məhdudlaşmış 13 şəxsə isə avtomobil təqdim olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham

Əliyevin Sərəncamına əsasən 8 noyabrın Azərbaycanında Zəfər Günü olduğunu qeyd etmiş, əlamətdar gün ərəfəsində şəhidlərin əziz xatirəsinə ehtiramını bildirmişdir.



Əliyevin Sərəncamına əsasən 8 noyabrın Azərbaycanında Zəfər Günü olduğunu qeyd etmiş, əlamətdar gün ərəfəsində şəhidlərin əziz xatirəsinə ehtiramını bildirmişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: 2020-ci ilin 27 sentyabr - 8 noyabr tarixlərində Azərbaycan işğal altındakı torpaqlarımızı azad etmək məqsədilə Vətən müharibəsinə baş-

güclə bərabər, Vətən sevgisi və milli birlik də vacibdir. Vətən müharibəsi Azərbaycanda lider-xalq-dövlət birliyinin daha bir ifadəsi oldu.

Ümummillə liderimiz Heydər Əliyev deyirdi ki, "Ən böyük potensial bizim insanların Vətənə, torpağa bağlılığı, Vətəni, torpağı sevməsi və onu qorumaq hissidir".



İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycan dövlətinin ən böyük gücü də iqtisadi və hərbi qüdrəti ilə yanaşı, həm də malik olduğu vətənpərvər insanları oldu. İgid oğullarımız əsl vətənpərvərlik nümunəsi göstərərək xalqımıza böyük Zəfər qazandırdılar. Bütövlükdə, Vətən müharibəsi Azər-

və avtomobillər təqdim edilir. Zəfər Günü ərəfəsində Naxçıvanda şəhid ailələrinə və qazilərə yeni mənzillərin və avtomobillərin təqdim olunması da bu tədbirlərin davamıdır", – deyən Ali Məclisin Sədri çıxışını ölkə Prezidentinin fikirləri ilə tamamlamışdır: "Azərbaycanın müzəffər ordusu öz tarixi



baycan tarixinin Zəfər salnaməsinə çevrildi. Bu salnamə gələcək nəsillər üçün vətənpərvərlik, milli birlik və həmrəylik nümunəsidir.

"Bu gün Azərbaycanda və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında şəhid adı uca tutulur, şəhid ailələrinə və sağlamlığını itirmiş müharibə iştirakçılarına mənzillər

missiyasını yerinə yetirdi, Ermənistanı məğlub etdi... İndi isə bizim üçün yeni dövr başlayır – quruculuq dövrü... Bundan sonra Azərbaycan yalnız inkişaf edəcək".

Sonra Ali Məclisin Sədri mənzillərin or-derlərini və avtomobillərin açarlarını təqdim etmişdir.

